
ZARZĄDZENIE NR 148/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153) i art. 257 pkt 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025r. 
poz. 1483), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2025 rok Nr XI/93/24 Rady Miejskiej w Mszczonowie 
z dnia 18 grudnia 2024r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 poz. 1221) wprowadza się następujące zmiany: Zwiększa 
się wydatki budżetu o kwotę 700,00  zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 700,00 zł, w tym wydatki 
bieżące zwiększa się i zmniejsza się o kwotę 700,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 
158.473.687,72 zł, w tym wydatki bieżące wynoszą 112.935.507,20 zł 

- zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Wydatki na 2025 rok”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 

Id: 3BD15D75-B99D-4C9D-95F2-8EF69421E7C9. Podpisany Strona 1



załącznik do Zarządzenia Nr 148/25 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 grudnia 2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 21 335 647,50 11 312 603,70 10 917 887,81 347 724,00 10 570 163,81 30 000,00 0,00 364 715,89 0,00 0,00 10 023 043,80 10 023 043,80 6 037 845,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 335 647,50 11 312 603,70 10 917 887,81 347 724,00 10 570 163,81 30 000,00 0,00 364 715,89 0,00 0,00 10 023 043,80 10 023 043,80 6 037 845,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 5 573 888,20 326 043,20 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 265 443,20 0,00 0,00 5 247 845,00 5 247 845,00 5 151 845,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 573 888,20 326 043,20 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 265 443,20 0,00 0,00 5 247 845,00 5 247 845,00 5 151 845,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 158 473 687,72 112 935 507,20 91 535 352,03 54 730 987,85 36 804 364,18 10 517 861,89 8 128 033,91 911 984,37 0,00 1 842 275,00 45 538 180,52 45 538 180,52 14 726 763,52 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 473 687,72 112 935 507,20 91 535 352,03 54 730 987,85 36 804 364,18 10 517 861,89 8 128 033,91 911 984,37 0,00 1 842 275,00 45 538 180,52 45 538 180,52 14 726 763,52 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3BD15D75-B99D-4C9D-95F2-8EF69421E7C9. Podpisany Strona 1



1 
 

Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr 148/25 Burmistrza Mszczonowa  

z dnia 31 grudnia 2025r. 

 

 

 

Po stronie wydatkowej budżetu: 

 

 

W ramach zabezpieczonych w Dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

Rozdział 90005 środków na realizację wydatków bieżących niekwalifikowanych dla projektu 

„Mazowsze bez smogu ” zmniejszono środki  o kwotę 700,00 zł i zwiększono środki o kwotę 

700,00 zł. 

 

 
 

Id: 3BD15D75-B99D-4C9D-95F2-8EF69421E7C9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 148/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 zal
	Zalacznik 2 uzasadnienie


